• Cent-neuf-millions-mille-trois-cent-six-huit : ………………………………………… 
• Vingt-huit-millions-trente-deux-mille : …………………………………………………. 
• Un-million-cinq-cent-sept-mille-deux-cents : ……………………………………….. 

2- Pour chaque nombre en lettres, entoure l’écriture en chiffres qui 
correspond.  

Quarante-neuf-millions-dix-huit-mille  49 000 018 49 018 000 49 018 
Deux-cent-millions-mille-trente-deux 200 001 032 200 000 032        200 100 032 
Cent-huit-millions-soixante-seize  100 086 016 108 616 000        108 000 076 
Quatre-vingt-dix-sept-millions-trente 80 017 030 97 030 000 97 000 030 
Soixante-dix-neuf-millions- dix-mille-deux 79 010 002 619 010 002 79 102 000 

3- Sur ton cahier, écris ces nombres en lettres. 

24 650 100     12 075 030  
106 001 024    212 000 540 

4- Décompose. Ex : 12 501 : (1x10 000) + (2 x 1 000) + (5 x 100 ) + 1

[...]

• Huit-cent-quatre-millions-six-cent-vingt-quatre : …………………….…………… 
• Cent-neuf-millions-mille-trois-cent-six-huit : ……………………………………… 
• Vingt-huit-millions-trente-deux-mille : ………………………………………………. 

2- Pour chaque nombre en lettres, entoure l’écriture en chiffres qui 
correspond.  

Quarante-neuf-millions-dix-huit-mille  49 000 018 49 018 000 49 018 
Deux-cent-millions-mille-trente-deux 200 001 032 200 000 032        200 100 032 
Cent-huit-millions-soixante-seize  100 086 016 108 616 000        108 000 076 
Quatre-vingt-dix-sept-millions-trente 80 017 030 97 030 000 97 000 030 
Soixante-dix-neuf-millions- dix-mille-deux 79 010 002 619 010 002 79 102 000 

3- Sur ton cahier, écris ces nombres en lettres. 

24 650 100     12 075 030  
106 001 024     

6- Décompose. Ex : 12 501 : (1x10 000) + (2 x 1 000) + (5 x 100 ) + 1